MEPENIK (PEECTP) OB'E€KTIB KAMNITAIIbHOIO PEMOHTY, AKI NIANATAIOTH PEANI3ALIT
3A PAXYHOK BIOIXXETHUX KOLUTIB

CNYXXBA Y CNPABAX OITEW TA CIM'i BUKOHABYOIO OPTAHY KUIBCbKOI MICLKOI PAOMU

(KMIBCbKOT MICbKOI OEPXXABHOI AOMIHICTPALLIT)

Koa tunosoi
nporpamHoi
Knacudikauii
BuaaTkis Ta
KpeauTyBaHHS
MmicLeBoro
GrogxeTty

Kog
ob’ekTa

[onoBHWUIA po3nopsiaHUK BIOIKETHUX KOLITIB,
3aMOBHWK,
BuA pobiT, HasBa 06'ekTa

Pik novatky
peanisauii
NPOEKTY

KowwTtopucHa
BapTiCTb,
TUC TPH

BukoHaHo cTaHom
Ha 01.01.2024,
TUC IpH

3annaHoBaHui
obesar
hiHaHCYBaHHS y
2024 poui,
TAC rpH

2

4

8

CNYXBA Y CNPABAX OITEA TA CIMT

6 115,322

COL|IANIbHUI 3AXUCT TA COUIANBHE 3ABE3MNEYEHHA

6 115,322

3240

IHwi 3aknadu ma 3axodu

6 115,322

3241

3abesneyeHHst QisnbHOCTI IHWKX 3aknagiB y cdepi
couianbHOro 3axucTy i couiansHoro 3abesneyeHHs

6 115,322

KANITANBHUA PEMOHT MPUMILEHb

4 674,022

4 674,022

268325

KUIBCBKNM MICBKW LLEHTP CIM'T'POOVHHUW OIM,
BY/N.HOBO-OAPHULIBKA,26 KOPMYC 1 (KANITANbHUIA
PEMOHT MIABANbHUX NMPUMILLEHb)

2024

4 674,022

4 674,022

NPOTUMNOXEXHI 3AXOON

1441,300

1441,300

263112

KWUTBCbKWW MICLKWW LLIEHTP COLLIANBHOT
MIATPUMKN OITEN TA CIMEIN, KUIBCBKA OB/
BYYAHCBKUI P-H., CMT.BOP3EJIb, BYN.KIIEHOBA, 28-
30 (BCTAHOBNEHHA CUCTEMW 3A3EMITEHHA TA
BITMCKABKO3AXUCTY (I30NATOP))

2024

117,400

117,400

263114

KWUTBCbKWW MICLKWW LLIEHTP COLLIANBHOT
MIATPUMKN OITEN TA CIMEIN, KUIBCBKA OB/
BYYAHCBKUI P-H., CMT.BOP3EJIb, BYJ1.KIIEHOBA,28-
30 (BCTAHOBNEHHA CUCTEMW 3A3EMITEHHA TA
BITMCKABKO3AXUCTY (KOPIMYC Ne1))

2024

246,100

246,100

263116

KWUTBCbKWY MICLKWW LIEHTP COLIANBHOT
MATPUMKN OITEN TA CIMEIN, KUIBCBKA OB/
BYYAHCBHKUI P-H., CMT.BOP3EJIb, BYJ1.KIIEHOBA,28-
30 (BCTAHOBNEHHA CUCTEMW 3A3EMITEHHA TA
BITMCKABKO3AXUCTY (KOTEJIbHA)

2024

125,800

125,800

263115

KUIBCbKNM MICBKA LLEHTP COLIIANBHOT
MIATPUMKN OITEV TA CIMEW, KUIBCbKA OBJ1.
BYYAHCBKUI P-H., CMT.BOP3E/Ib, BYJ1.KIIEHOBA,28-
30 (BCTAHOBJIEHHSA CUCTEMU 3A3EMIEHHA TA
BITICKABKO3AXWCTY (TABOPATOPIS)

2024

71,900

71,900

263110

KWUIBCBKWW MICLKWW LIEHTP COLLANBHOT
MIATPUMKN QITEV TA CIMEW, KUIBCLKA OBJ1.
BYYAHCBKUI P-H., CMT.BOP3EJIb, BYI.KIIEHOBA,35
(BCTAHOBJIEHHA CUCTEMW 3A3EMITEHHA TA
BIIMCKABKO3AXUCTY (AOMIHKOPTTYC)

2024

150,200

150,200

263113

KWUIBCBKWW MICBLKWW LIEHTP COLLANBHOT
MIATPUMKN QITEV TA CIMEW, KUIBCLKA OBJ1.
BYYAHCBKUI P-H., CMT.BOP3EJIb, BYI.KIIEHOBA,35
(BCTAHOBJIEHHA CUCTEMW 3A3EMITEHHA TA
BJIMCKABKO3AXUCTY (BIAAINMEHHSA PEABINITALIT)

2024

169,700

169,700

263111

KUIBCLKUWY MICBKNA LIEHTP COLIIATTbHOT
MIATPUMKN OITEN TA CIMEIN, KUIBCBKA OB/
BYYAHCBKU P-H., CMT.BOP3EJIb, BYJ1.KIIEHOBA,35
(BCTAHOBJIEHHA CUCTEMU 3A3EMINEHHA TA
BJIMCKABKO3AXUCTY (TOCMNOLAPCLKWI KOMIMEKC)

2024

212,000

212,000




Koa Tunosoi
nporpamHoi 3annaHoBaHuin
knacudikauii [onoBHWIA po3nopsiaHUK BIOAXKETHUX KOLITIB, Pik novatky KowTopucHa BukoHaHo cTaHoM obesr
. Koo ] h .
Ne BMOaTkiB Ta X 3aMOBHMUK, peanizauii BapTiCTb, Ha 01.01.2024, hiHaHCyBaHHS y
ob’ekta N , .
KPEANTYBaHHS BuA pobiT, Ha3Ba o6'ekTa NPOEKTY TWC IpH TUC IPH 2024 poui,
MicLeBoro TUC IPH
Grogxety
1 2 3 4 5 6 7 8
KUIBCBKNM MICBKIA LLEEHTP COLIIANBHOT
MNIATPUMKA OITEN TA CIMEW, KMIBCBKA OBJT.
9 263117 BYYAHCBKUI P-H., CMT.BOP3EJb, BYJ1.KNEHOBA,38 2024 348,200 348,200
(BCTAHOBJIEHHA CUCTEMU 3A3EMINEHHA TA
BITIMCKABKO3AXUCTY (KOPMYC Ne5)




